proſuſ ijdem Romæ qui undecimuiri Athenis. Mu-  
nus eorum præſe carceri, punire damnatos: itemq;  
cognoscere de furtis admisissis seruorum aut eiusmo-  
di viliorum capitum ad Meniam columnam. Quod  
idem in Atheniensibus fuſſe, disco ex Suidâ. Ev-  
dēna, inquit, ἀρχὴν τὸν Αἰθαίραν ἐπιμελοῦσθεν τῷ τὸν  
C τῷ δεσμονείῳ κατανείπων, ἐφ' λιβ. αὐγήνοτο οἱ  
πλεπταὶ νοῆσιν οἱ αὐδεποδισταί. Nec ambigo quin Ro-  
manis exemplum inde. Alia de his habes apud Re-  
wardum II. Varior. & Fabrum, que non recoquamus  
ego. Sed cur ait inauditum virginem adſici trium-  
uirali suppicio, id est laqueo? Id quidem ita ceperim  
quasi non simpliciter virginem dixerit, sed impubem  
inuestemq;. Lex enim non tam virginitati ignotum  
cautumq; voluit, quam etati. Ita nec pueros interfici-  
fas, niſi togâ sumptâ & relatos in viros. Hinc apud  
Dionem scriptum, à Triumuiris in proscriptione  
iussum puerum quendam Togam virilem sumere,  
ut ſcilicet iure poſſet interfici, l. XLVII. Καὶ ἄλλα τὰ,  
ait, δέ τοι πολλὰ παρενομήθην, τοῖς παιδίσκοις  
ταῦτα εἰς ἐφήβες ἐστύχαγον, ήντις εἰς ἄνδρες ἤδη τελῶν

Appuleius II. apol. de puero præoci malitia. Hoc magis noxius, quod cum venia pernicioſus est: & nondum pœnae, iam iniuriae ſufficit.  
Quam cauſam & hic ſubſeffe arbitror, ut compressa  
deuirginataq;, mulier videretur & plena annis.

22. QVIPPE LAPSVM. ] Forte, elapsum.

23. ACHAIAM QVOQUE CVRABAT. ] Ex decreto illo, lib. I. quo Achaiam & Macedoniam onera deprecantes lettari proconsulari imperio, tradique Cæſari placuit.

24. TORONÆVM THERMÆVM-  
QUE SINVM. ] Quorum ille ad Toronem Ma-  
cedonia urbem; hic iuxta Macedoniam, Axij fluvij  
receptor.

25. IBI DEMVM COGNOSCIT. ] Locus inter man-  
cos. Nec enim ubi aut quomodo deprehensus fugitiuſus  
ille, narratum. Post, cognoscit, \* ergo ponenda nota.  
Et statim ſcribe, interrogato.

26. NEQVE NOS. ] At reppererunt Zonaras &  
Dio, qui miſsum eum ad Tiberium tradiderunt, Cali-  
gula nuptias Antij celebrantem.

C. COR.